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GENERAL ORIENTAL INVESTMENTS S.A.
Attn M. Constantin PAPADIMITRiOU
Place des Florentins 1

Case Postale 324L
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TEl6phone 0223150600
TEl6fax 022 316 06 06
wwwfiducior.ch
E-mail: conseilspfi ducior.ch

Gendve, le 20 octobre 2020 - AL

Concerne : CERCLE D'ETUDES GRECQUES - Exercice 2Ot9 /2O2O

Cher Monsieur,

Nous avons l'avantage de vous remettre sous ce pli, en cinq exemplaires/
notre rapport de r6vision concernant l'association susmentionn6e.

Nous joignons 69alement un exemplaire des comptes annuels non reli6
que nous vous prions de bien vouloir nous retourner d0ment sign6 i l'aide
de l'enveloppe annex6e.

Nous vous en souhaitons bonne r6ception et vous prions d'agr6er,
Cher Monsieur, nos salutations distingu6es,

FIDUCIOR S.A

(\h l\R

Membre FIDUCIAIRE SUISSE
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FIDUCIOR S.A.

1969 - 2019

Case postale 3257
1211 GENEVE 3

19, rue de Saint-L6ger
1204 GENEVE

Xavier PE
Expert- ag ree
R6vi nsable

CERCLE D'ETUDES GRECQUES

GENEVE

Gendve, le 15 octobre 2020 - AL

Gi6phone 022 316 06 00

Tdllfax 022 316 06 05

www.fiducior.ch
E-mail: conseilsPfi ducior.ch

RAPPORT DE L'ORGANE DE REVISION SUR LE CONTROLE
RESTREINT AUX MEMBRES DE L'ASSOCIATION

En notre qualit6 d'organe de r6vision, nous avons contr6l6 les comptes annuels
de votre association pour l'exercice social arr6t6 au 31 ao0t 2020'

La responsabilit6 de l'6tablissement des comptes annuels incombe au comit6
de l'association alors que notre mission consiste ir contr6ler ces comptes.
Nous attestons que nous remplissons les exigences l69ales d'agr6ment
et d'ind6pendance.

Notre contr6le a 6t6 effectu6 selon la Norme suisse relative au contr6le restreint'
Cette norme requiert de planifier et de r6aliser le contr6le de manidre telle
que des anomalies significatives dans les comptes annuels puissent
6tre constat6es. Un cont16le restreint englobe principalement des auditions,
des op6rations de contr6le analytiques ainsi que des v6rifications d6taill6es
appropri6es des documents disponibles dans l'entreprise contr6l6e. En revanche,
des v6rifications des flux d'exploitation et du systdme de contr6le interne
ainsi que des auditions et d'autres op6rations de contr6le destin6es d d6tecter
des fraudes ne font pas partie de ce contr6le.

Lors de notre contr6le, nous n'avons pas rencontr6 d'6l6ment nous permettant
de conclure que les comptes annuels ne sont pas conformes ir la loi
et aux statuts.

FIDUCIOR S.A.

Aur6lien LAJUDIE
Expert-r6viseur ag166

flt ^j^l'\

Bilan
Compte de profits et Pertes
Annexe

Annexes

Membre FIDUCIAIRE SUISSE



CERCLE D'ETT]DES GRECQUES
Gendve

BILAN AU 31 AOUT 2O2O

(avec comparaison au 3l.08.2019)

ACTIF'

Actif circulant

T]BS OlX
UBS O3F

UBS O2D

Ddbiteurs (dcolages ir recevoir)

Actifs de regularisation

TOTAL DE L'ACTIF

PASSIF

Fonds drangers d court terme

Cr6anciers sociaux

Ecolages regus d'avance

Passifs de rdgularisation

Total des fonds 6trangets ir court terme

Fonds oropres

Capital de I'association

R6sultats reporlds

Rdsultat de I'exercice

Total des fonds propres

TOTAL DU PASSIF

31.08.20

68'487.83

31.08.19

51'043.65

51'043.65

CHF

21'397.42

924.68
43',338.73

2'500.00
327.00

CHX'

30'009.94
1'008.68

l8'498.03
l'200.00

327.00

68'487.83

CIIF

1'000.00

50'l 55.00
7'000.00

58'155.00

22',500.00

(30'206.35)

l8'039. 18

l0'332.83

CHF

1'000.00

54'250.00
3'500.00

58'750.00

22',500.00

(16',874.69)

(13'33 1 .66)

(7'706.35)

Le 7 septembre2020



CERCLE D'ETUDES GRECQUES
Genive

COMPTE DE PROF'ITS ET PERTES DU lER SEPTEMBRE 2019 AU 31 AOUT 2O2O

(avec comparaison au 31.08.2019)

31.08.20

PRODUITS D'EXPLOITATION

Ecolages

Total des produits

CHARGES

Salaires et charges sociales

Remboursement caisse chdmage (Covid-l 9)

Loyers

Foumitures scolaires

Frais de bureau

Honoraires Experco

Honoraires audit et divers

Frais d'organisation d' 6vdnements

Total des charges

Resu ltat d' exp loitation avan t in t6r6ts' imp 6ts

Charges financidres

Resultat d'exploitation courant avant impOh

Produits exceptionnels (dons)

Dons des membres

Cotisations des membres (19 x CIIF 800.00)

Rdsultat d'exploitation courant avant impOts

Imp6ts

RESULTAT DE L'EXERCICE

CHF

248'034.00

248'034.00

CHF

257'739.60

(12'969.85)

13'173.40

3'410.85

4'099.07

8'885.25

2',154.00

1',562.20

278'054.52

(30' 020.s2)

(340.30)

(30'360.82)

2'300.00

30'900.00

15'200.00

18'039.18

18'039.18

31.08.19

CHF

228',751.00

228',751.00

CHF

264',825.60

(14'777.rs)
l3'804.50

4'156.42

6'625.28

1l'610.05
1'615.50

287',860.20

(59' 109.20)

(402.46)

(59'511.66)

10'000.00

27'680.00
8'500.00

(13'331.66)

Le 7 septembre2020

____q3'331.66)_



CERCLE D'ETUDES GRECQUES
Gendve

ANNEXE AUX COMPTES AI\NUELS

1. Commentaires sur certains postes des dtats financiers
N6ant

2. Dettes envers les institutions de prdvoyance professionnelles:

L'association n'a pas de dettes envers son institution de pr6voyance

3. Ddclaration attestant la moyenne annuelle des emplois

Le nombre d'emploi d plein temps n'a pas d6pass6 les 10 collaborateurs

Le 7 septembre2020

conformdment d I'art. 959c CO


